代検査業務届出書記載事項変更届出書

令和　　年　　月　　日

前橋市長　様

届出者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　計量法２５条に基づく定期検査に代わる計量士による検査業務届出について、下記のとおり記載事項を変更しましたので届け出ます。

記

１　計量士の氏名

　　　（区分：一般計量士　　登録番号：　　　　　　　　　）

２　変更した事項

３　変更理由

４　添付書類
[bookmark: _GoBack]　　（変更事項を証するもの）

用紙の大きさは日本工業規格Ａ４とすること